UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /PGDĐT- HĐNG
V/v thông báo khen thưởng tập thể và cá

nhân đạt thành tích trong công tác
tổ chức HKPĐ huyện Phong Điền

năm học 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày      tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, THCS, TH&THCS trực thuộc.

Thực hiện Kế hoạch số 215/KH-UBND ngày 03/10/2023 của Ủy ban nhân
dân huyện về việc tổ chức Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong Điền năm học 2023-
2024;

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ –PGDĐT ngày 23/10/2023 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo huyện về việc Ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong
Điền năm học 2023–2024;

Theo đề nghị của Bộ phận Hoạt động ngoài giờ và chuyên môn GDTC, Phòng
Giáo dục và Đào tạo thông báo công tác khen thưởng với các nội dung sau:

1. Về khen thưởng tập thể: Căn cứ kết quả Hội khỏe Phù Đổng huyện
Phong Điền năm học 2023-2024, các tập thể được đề nghị khen thưởng gồm:

a) Khối Tiểu học:
- Nhất toàn đoàn: Trường TH Trần Quốc Toản
- Nhì toàn đoàn: Trường TH Điền Lộc
- Ba toàn đoàn: Trường TH Phò Ninh
- Khuyến khích toàn đoàn: Trường TH Hoà Mỹ
b) Khối Trung học cơ sở:
- Nhất toàn đoàn: Trường THCS Nguyễn Duy
- Nhì toàn đoàn: Trường THCS Phong Mỹ
- Ba toàn đoàn: Trường THCS Phong Bình
- Khuyến khích toàn đoàn: Trường THCS Phong An
2. Về khen thưởng cá nhân: Căn cứ kết quả Hội khỏe Phù Đổng năm học

2023-2024, các cá nhân được khen như sau:
a) Giáo viên có thành tích xuất sắc trong công tác bồi dưỡng học sinh

tham gia HKPĐ cấp huyện, cấp tỉnh và toàn quốc: gồm 08 giáo viên
- Ông Đặng Văn Phú, giáo viên Trường TH&THCS Nguyễn Lộ Trạch (HLV

Điền kinh – Thành tích cấp khu vực, cấp tỉnh, cấp huyện).
- Bà Mai Thị Bích Thuỷ, giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy (HLV Điền

kinh – Thành tích cấp khu vực, cấp tỉnh, cấp huyện).

2

- Ông Phan Văn Hai, giáo viên Trường THCS Phong An (HLV Điền kinh –
Thành tích cấp khu vực, cấp tỉnh, cấp huyện).

- Ông Nguyễn Văn Bình, giáo viên Trường THCS Phong Hiền (HLV Đội
Bóng đá Phòng GD&ĐT– Thành tích cấp tỉnh, cấp huyện).

- Ông Trương Văn Lợi, giáo viên Trường THCS Điền Hải (HLV Cầu lông –
Thành tích cấp tỉnh, cấp huyện).

- Ông Hoàng Quốc Hoàn, giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy (HLV Cầu
lông, đá cầu – Thành tích cấp tỉnh, cấp huyện).

- Bà Trần Thị Tuyết Hồng, giáo viên Trường TH Tây Bắc Sơn (HLV Điền
kinh, đá cầu –Thành tích cấp khu vực, cấp tỉnh, cấp huyện).

- Ông Nguyễn Minh Sơn, giáo viên Trường TH Trần Quốc Toản (HLV Điền
kinh –Thành tích cấp tỉnh, đơn vị nhất toàn đoàn khối Tiểu học cấp huyện).

b) Bộ phận chuyên môn có thành tích trong công tác tham mưu, tổ chức
HKPĐ cấp huyện, tham gia cấp tỉnh: Gồm 02 giáo viên

- Ông Phan Xuân Sang, giáo viên Trường TH Hoà Mỹ, phụ trách CM.
- Ông Hồ Văn Thăng, giáo viên Trường THCS Nguyễn Duy, phụ trách CM.
3. Các tập thể và cá nhân gửi 01 bảng báo cáo thành tích về Phòng GD&ĐT

(qua bộ phận HĐNG) trước ngày 15/8/2024 để tổng hợp tham mưu Ban tổ chức
Hội khỏe Phù Đổng huyện ra quyết định khen thưởng.

Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, các đơn vị liên hệ Phòng
GD&ĐT (Ông Lê Ngọc Khương, chuyên viên phụ trách) để trao đổi.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo đến các trường TH&THCS trực thuộc
có liên quan, căn cứ triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Phòng GD&ĐT;
- Lưu VT.

KT. TRƯỞNGPHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T18:32:07+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T18:32:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T18:32:21+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T18:32:33+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!